i 2

ECONOMISEZ JUSQU'A 40 % PAR ADULTE.

sunwing

Starfish Cayo Largo
Cayo Largo ## PLUS
Tout compris ¢ 30 ao(t

605%
645%
655%
685%
685%
715%
765%

Starfish Jibacoa
Varadero s PLUS
Tout compris » 28 ao(t

Memories Flamenco Beach Resort

Cayo Coco Yok PLUS
Tout compris « 29 ao(t

Grand Memories Varadero

Varadero &% PLUS

Tout compris « 28 ao(t

Memories Miramar Habana
La Havane # Ak

Petit déjeuner continental » 28 ao(t

Iberostar Origin Playa Pilar

Cayo Coco k% PLUS
Tout compris « 29 ao(t

Melia Las Antillas
Varadero % %% PLUS

Tout compris « 28 ao(t

Sanctuary at Grand Memories
Varadero
Varadero % PLUS

Tout compris * 31 ao(t

765%

Melia Marina Varadero

Varadero % % % % PLUS

Tout compris « 28 ao(t

775%
795%
805%

Sanctuary White Sands
Cayo Coco ok

Tout compris « 29 ao(t

Grand Aston Varadero Beach Resort
Varadero #Ah A

Tout compris » 31 ao(t

Sanctuary at Grand Memories Cayo
Largo

Cayo Largo # A # PLUS

Tout compris « 30 ao(t

805%

Iberostar Selection Esmeralda
Cayo Coco ok k

Tout compris « 29 ao(t

8053
845$
8653
8953
935$

Memories Jibacoa
Varadero A A

Tout compris » 28 ao(t

Playabachata Spa Resort
Puerto Plata 7 %

Tout compris « 28 ao(t

Melia Varadero

Varadero A kA

Tout compris » 28 ao(t

Iberostar Coral Esmeralda
Cayo Coco Ak

Tout compris » 29 ao(t

DEPARTS DE MONTREAL « UNE SEMAINE

Bluebay Villas Doradas
Puerto Plata # &
Tout compris + 28 ao(t

Senator Puerto Plata Spa Resort
Puerto Plata A % & PLUS
Tout compris » 28 ao(t

Royalton Habana
La Havane YAk

Petit déjeuner continental » 28 ao(t

Melia Las Americas Golf and
Beach Resort

Varadero s PLUS

Tout compris » 31 aoQt

Melia Caribe Beach Resort
Punta Cana %% %% PLUS
Tout compris » 30 ao(t

Catalonia Yucatan Beach
Riviera Maya A #

Tout compris » 28 ao(t

Iberostar Waves Paraiso Beach
Riviera Maya 4k

Tout compris « 31 aoQt

Catalonia Riviera Maya
Riviera Maya A& A4

Tout compris » 28 aol(t

Iberostar Waves Paraiso Del Mar
Riviera Maya A A4

Tout compris » 28 ao(t

Iberostar Waves Tucan
Riviera Maya A4k

Tout compris « 30 aoQt

Iberostar Waves Quetzal
Riviera Maya A A4

Tout compris » 30 aolt

Punta Cana Princess All Suites
Resort Spa

Punta Cana %% % PLUS

Tout compris » 30 aoQt

Grand Palladium Kantenah
Resort & Spa

Riviera Maya % % PLUS
Tout compris + 28 ao(t

Catalonia Royal Bavaro
Punta Cana %% PLUS
Tout compris * 30 ao0t

Grand Bavaro Princess
Punta Cana # A A&

Tout compris » 30 aoQt

Catalonia Playa Maroma
Riviera Maya A A&

Tout compris « 30 aoQt

Riu Palace Costa Mujeres
Cancun YA Ak

Tout compris » 30 ao(t

935%
935%
1065%

1075%

11553
1185%
1215%
1235%
12453
1255%
12553%

1265%

1335%

1335%
1365%
1385%
13953

Quantité de sieges limitée a ces prix!

Communiquez avec votre agent de voyages pour réserver!

La promotion «Dernier appel pour U'été» avec un rabais allant jusqu’'a 40 % est une offre d'une durée limitée s'appliquant
aux nouvelles réservations de certains forfaits effectuées entre le 1° ao(t et le 18 ao(it 2024 pour des voyages ayant lieu
entre le 1°" aolt et le 6 octobre 2024, jusqu’a épuisement des stocks. Les réductions ont été calculées en comparant le prix
actuel aux tarifs initiaux publiés. Les économies maximales s’appliquent a ce qui suit : départ de Montréal le 17 septembre

Ocean Blue and Sand
Punta Cana # A%

Tout compris » 24 aodt

1415$
1415$
1445$

Riu Palace Mexico
Riviera Maya A Ak A

Tout compris = 28 ao(t

Grand Oasis Tulum Riviera
Riviera Maya J# #

Tout compris » 29 aolt

Grand Palladium White Sand
Resort & Spa
Riviera Maya 7 A A A

Tout compris » 30 aodt

1485%

Iberostar Selection Paraiso Lindo
Riviera Maya % PLUS
Tout compris = 30 ao(t

1485%

Grand Palladium Colonial Resort
& Spa

Riviera Maya k7 PLUS

Tout compris * 23 ao(t

1545%

Riu Palace Riviera Maya
Riviera Maya s sk 4

Tout compris » 30 aodt

The Sens Tulum Riviera
Riviera Maya A& A&

Tout compris = 29 ao(t

1615%

1615%
Catalonia Royal La Romana
#:utkzt'::[;‘r‘\as‘-*;‘at;(\?oll-suvzrs Punta Cana) 1 6 1 5 $

Melia Punta Cana Beach A
Wellness Inclusive Resort Adults

I?:::,a Cana %% PLUS 1 69 5 s

Tout compris » 30 aodt

Paradisus Grand Cana All Suites
Punta Cana A A A A

Tout compris = 30 ao(t 1 7 0 5 $
Iberostar Selection Paraiso Maya
Suites

Riviera Maya k& PLUS

Tout compris * 30 ao(t

1735%

Grand Palladium Costa Mujeres
Resort & Spa
Playa Mujeres s sk

Tout compris » 30 aodt

17553

Iberostar Selection Cancun
Cancun Yoa A hk

Tout compris » 31 ao(t

1755%

Paradisus Palma Real Golf and

sl TS 1755%
Tout compris * 30 ao(t

TRS Coral Hotel

Playa Mujeres % A 2 1 0 5 $

Tout compris » 28 aodt

2024 en séjournant au Iberostar Origin Laguna Azul, a Varadero. Tous les prix affichés sont par personne pour des vacances
tout compris de 7 nuitées en occupation double (sauf indication contraire), et ils reflétent les économies. Cette offre n'est
pas combinable a d’autres promotions ou valeurs ajoutées. Les sieges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est
controlée. Les taxes locales payables a destination sont en sus (Rép. dom. 20 $ US). Les vols sont exploités par Sunwing
Airlines. Cette offre peut étre modifiée ou retirée a tout moment sans préavis. Pour les modalités et conditions compleétes,

consultez Sunwing.ca. 3105, Place Louis-R. Renaud, Laval. Titulaire d’un permis du Québec n°703613. 20240802



i 2

ECONOMISEZ JUSQU'A 40 % PAR ADULTE.
sunwing

Memories Flamenco Beach
Resort

Cayo Coco i PLUS
Tout compris « 27 aolt

Starfish Jibacoa
Varadero % PLUS
Tout compris * 27 ao(t

Grand Memories Varadero

Varadero %% %% PLUS

Tout compris » 27 ao(t

Memories Miramar Habana
La Havane A

Petit déjeuner continental » 27 ao(t

Iberostar Origin Playa Pilar
Cayo Coco Kk PLUS

Tout compris * 27 ao(t

Melia Las Antillas
Varadero %% PLUS

Tout compris « 27 aoQt

Sanctuary at Grand Memories
Varadero

Varadero & % PLUS

Tout compris « 27 ao0t

Melia Marina Varadero
Varadero k%% PLUS

Tout compris » 27 ao(t

Sanctuary White Sands
Cayo Coco Yook

Tout compris « 27 aoQt

Iberostar Selection Esmeralda
Cayo Coco ok hk

Tout compris « 27 aolt

Grand Aston Varadero Beach
Resort

Varadero A k&

Tout compris * 27 ao(t

Memories Jibacoa

Varadero A A4

Tout compris « 27 aoQt

Melia Varadero

Varadero A K&

Tout compris « 27 aolt

Iberostar Coral Esmeralda
Cayo Coco A Ak

Tout compris * 27 ao(t

Royalton Habana
La Havane Ak

Petit déjeuner continental » 27 ao(t

685%

6953
735%
735%
745%
805%

805%

815%
815%
825%

845%

895%
945%
965%
1115%

DEPARTS DE QUEBEC « UNE SEMAINE

Melia Las Americas Golf and
Beach Resort

Varadero %% %% PLUS

Tout compris + 27 aodt

1125%

Catalonia Yucatan Beach
Riviera Maya #A A4

Tout compris » 25 ao(t

1355%
1365%
1405%
14053

Iberostar Waves Paraiso Del Mar
Riviera Maya A4

Tout compris » 25 ao(t

Catalonia Riviera Maya
Riviera Maya A A A

Tout compris » 25 aoQt

Melia Caribe Beach Resort
Punta Cana %% %% PLUS
Tout compris * 26 ao(t

Punta Cana Princess All Suites
Resort Spa

Punta Cana k%% PLUS

Tout compris * 26 ao(t

14053

Iberostar Waves Paraiso Beach
Riviera Maya A A

Tout compris » 25 aoQt

1415%

Grand Palladium Kantenah
Resort & Spa

Riviera Maya Y% PLUS
Tout compris » 25 ao(t

14453

Catalonia Royal Bavaro
Punta Cana 4% PLUS
Tout compris » 26 ao(t

1475%
1485%
1485%
1515%
1565%
1575%
16153

Iberostar Waves Quetzal
Riviera Maya A A

Tout compris » 25 aoQt

Iberostar Waves Tucan
Riviera Maya #rA A4

Tout compris » 25 ao(t

Grand Bavaro Princess
Punta Cana A A #Ahk

Tout compris » 26 ao(t

Riu Palace Costa Mujeres
Cancun H Ak ok

Tout compris » 25 aoQt

Riu Palace Mexico
Riviera Maya A AckoA

Tout compris * 25 ao(t

Grand Oasis Tulum Riviera
Riviera Maya A A4

Tout compris » 25 aoQt

Quantité de sieges limitée a ces prix!

Communiquez avec votre agent de voyages pour réserver!

Catalonia Playa Maroma
Riviera Maya sk

Tout compris » 25 aodt

1625%

Grand Palladium White Sand
Resort & Spa
Riviera Maya A A

Tout compris = 25 ao(t

1715%

Iberostar Selection Paraiso Lindo
Riviera Maya k& PLUS
Tout compris = 25 ao(t

1715%
1785%
1785%

Riu Palace Riviera Maya
Riviera Maya s # ok k

Tout compris » 25 aodt

The Sens Tulum Riviera
Riviera Maya A& A&

Tout compris = 25 ao(t

Grand Palladium Colonial Resort
& Spa

Riviera Maya k& PLUS

Tout compris = 25 ao(t

1845%

Paradisus Grand Cana All Suites
Punta Cana 7 A A A&

Tout compris » 26 aodt

Catalonia Royal La Romana

1845%
#:uth::[:‘r?s‘-*lt ;; (l:(:-l.lsjvsers Punta Cana) 1 8 7 5 $

Paradisus Palma Real Golf and
Spa Resort
Punta Cana # A A A #

Tout compris * 26 ao(t

1895%

Melia Punta Cana Beach A
Wellness Inclusive Resort Adults

I?:l:tva Cana %% %% PLUS 1 9 2 5 s

Tout compris » 26 aodt

Grand Palladium Costa Mujeres
Resort & Spa
Playa Mujeres A& A

Tout compris » 25 aodt

1925%

Ocean Blue and Sand
Punta Cana A&k

Tout compris * 19 ao(t

1935%
20153

Iberostar Selection Cancun

Cancun kA k%

Tout compris » 25 aodt

Iberostar Selection Paraiso Maya

Sui
Riviera Maya & Ak PLUS 2015%
Tout compris » 25 aodt

TRS Coral Hotel

Playa Mujeres % A 227 5$

Tout compris * 25 ao(t

La promotion «Dernier appel pour l'été» avec un rabais allant jusqu’a 40 % est une offre d’'une durée limitée s'appliquant aux
nouvelles réservations de certains forfaits effectuées entre le 1°" ao(t et le 18 ao(t 2024 pour des voyages ayant lieu entre
le 1°" aolt et le 6 octobre 2024, jusqu’a épuisement des stocks. Les réductions ont été calculées en comparant le prix actuel
aux tarifs initiaux publiés. Tous les prix affichés sont par personne pour des vacances tout compris de 7 nuitées en occupation

double (sauf indication contraire), et ils reflétent les économies. Cette offre n’est pas combinable a d’autres promotions ou
valeurs ajoutées. Les siéges sont sous réserve de disponibilité et leur capacité est controlée. Les taxes locales payables a
destination sont en sus (Rép. dom. 20 $ US). Les vols sont exploités par Sunwing Airlines. Cette offre peut étre modifiée ou
retirée a tout moment sans préavis. Pour les modalités et conditions complétes, consultez Sunwing.ca. 3105, Place Louis-R.
Renaud, Laval. Titulaire d’un permis du Québec n°703613. 20240802




	Text Field 26: 
	Text Field 24: 


