

DÉPARTS DE MONTRÉAL • UNE SEMAINE

ÉCONOMISEZ JUSQU'À 40 %

sunwing

Starfish Cayo Largo Cayo Largo ★★★ PLUS Tout compris • 30 août	605\$	Bluebay Villas Doradas Puerto Plata ★★★ Tout compris • 28 août	935\$	Ocean Blue and Sand Punta Cana *** Tout compris • 24 août	1415\$
Starfish Jibacoa Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 28 août	645\$	Senator Puerto Plata Spa Resort Puerto Plata ★★★ PLUS Tout compris • 28 août	935\$	Riu Palace Mexico Riviera Maya ★★★★ Tout compris • 28 août	1415\$
Memories Flamenco Beach Resort Cayo Coco ★★★ PLUS Tout compris • 29 août	655\$	Royalton Habana La Havane **** Petit déjeuner continental • 28 août	1065\$	Grand Oasis Tulum Riviera Riviera Maya ★★★ Tout compris • 29 août	1445\$
Grand Memories Varadero Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 28 août	685\$	Melia Las Americas Golf and Beach Resort Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 31 août	1075\$	Grand Palladium White Sand Resort & Spa Riviera Maya **** Tout compris • 30 août	1485\$
Memories Miramar Habana La Havane ★★★ Petit déjeuner continental • 28 août	685\$	Melia Caribe Beach Resort Punta Cana ★★★ PLUS Tout compris • 30 août	1155\$	Iberostar Selection Paraiso Lindo Riviera Maya ** * PLUS Tout compris • 30 août	1485\$
Iberostar Origin Playa Pilar Cayo Coco ★★★ PLUS Tout compris • 29 août	715\$	Catalonia Yucatan Beach Riviera Maya *** Tout compris • 28 août	1185\$	Grand Palladium Colonial Resort & Spa Riviera Maya *** PLUS	1545\$
Melia Las Antillas Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 28 août	765\$	Iberostar Waves Paraiso Beach Riviera Maya ★★★ Tout compris • 31 août	1215\$	Riu Palace Riviera Maya Riviera Maya	1615\$
Sanctuary at Grand Memories Varadero Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 31 août	765\$	Catalonia Riviera Maya Riviera Maya ★★★ Tout compris • 28 août	1235\$	Tout compris • 30 août The Sens Tulum Riviera Riviera Maya	1615\$
Melia Marina Varadero Varadero ★★★★ PLUS Tout compris • 28 août	775\$	Iberostar Waves Paraiso Del Mar Riviera Maya ★★★ Tout compris • 28 août	1245\$	Tout compris • 29 août Catalonia Royal La Romana La Romana ★★★ PLUS Tout compris • 31 août (vols vers Punta Cana)	1615\$
Sanctuary White Sands Cayo Coco ★★★ Tout compris • 29 août	795\$	Iberostar Waves Tucan Riviera Maya ★★★ Tout compris • 30 août	1255\$	Melia Punta Cana Beach A Wellness Inclusive Resort Adults Only	
Grand Aston Varadero Beach Resort Varadero ★★★ Tout compris • 31 août	805\$	Iberostar Waves Quetzal Riviera Maya ★★★ Tout compris • 30 août	1255\$	Punta Cana ★★★ PLUS Tout compris • 30 août Paradisus Grand Cana All Suites	1695\$
Sanctuary at Grand Memories Cayo Largo Cayo Largo ★★★★ PLUS	805\$	Punta Cana Princess All Suites Resort Spa Punta Cana ** ** PLUS	1265\$	Punta Cana ★★★★ Tout compris • 30 août	1705\$
Tout compris • 30 août Iberostar Selection Esmeralda Cayo Coco ★★★★	805\$	Grand Palladium Kantenah Resort & Spa	1335\$	Iberostar Selection Paraiso Maya Suites Riviera Maya ** * PLUS Tout compris • 30 août	1735\$
Tout compris • 29 août Memories Jibacoa Varadero	845\$	Riviera Maya ** * PLUS Tout compris • 28 août Catalonia Royal Bavaro		Grand Palladium Costa Mujeres Resort & Spa Playa Mujeres **** Tout compris • 30 août	1755\$
Tout compris • 28 août Playabachata Spa Resort Puerto Plata ★★★	865\$	Punta Cana ** * PLUS Tout compris • 30 août Grand Bavaro Princess	1335\$	Iberostar Selection Cancun Cancun ★★★★ Tout compris • 31 août	1755\$
Tout compris • 28 août Melia Varadero Varadero ★★★★	895\$	Punta Cana ★★★★ Tout compris • 30 août Catalonia Playa Maroma	1365\$	Paradisus Palma Real Golf and Spa Resort	1755\$
Tout compris • 28 août Iberostar Coral Esmeralda Cayo Coco ★★★★	935\$	Riviera Maya *** Tout compris • 30 août Riu Palace Costa Mujeres	1385\$	Punta Cana ★★★★ Tout compris • 30 août TRS Coral Hotel	
,	7772		4 = 6 = 4	Diama Marianaa A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A.A	240 = 6

Quantité de sièges limitée à ces prix!

Cancun ★★★★★

Tout compris • 30 août

Tout compris • 29 août

1395\$

Playa Mujeres ***

Tout compris • 28 août

2105\$



ÉCONOMISEZ JUSQU'À 40 %

sunwing

Memories Flamenco Beach Resort Cayo Coco ★★★★ PLUS Tout compris • 27 août	685\$	Melia Las Americas Golf and Beach Resort Varadero ** * PLUS Tout compris • 27 août	1125\$	Catalonia Playa Maroma Riviera Maya *** Tout compris • 25 août	1625\$
Starfish Jibacoa Varadero ** PLUS Tout compris • 27 août	695\$	Catalonia Yucatan Beach Riviera Maya * * * Tout compris • 25 août	1355\$	Grand Palladium White Sand Resort & Spa Riviera Maya * * * * Tout compris • 25 août	1715\$
Grand Memories Varadero Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 27 août	735\$	Iberostar Waves Paraiso Del Mar Riviera Maya ★★★ Tout compris • 25 août	1365\$	Iberostar Selection Paraiso Lindo Riviera Maya ★★★ PLUS Tout compris • 25 août	1715\$
Memories Miramar Habana La Havane ★★★ Petit déjeuner continental • 27 août	735\$	Catalonia Riviera Maya Riviera Maya *** Tout compris • 25 août	1405\$	Riu Palace Riviera Maya Riviera Maya **** Tout compris • 25 août	1785\$
Iberostar Origin Playa Pilar Cayo Coco ★★★ PLUS Tout compris • 27 août	745\$	Melia Caribe Beach Resort Punta Cana ★★★ PLUS Tout compris • 26 août	1405\$	The Sens Tulum Riviera Riviera Maya ★★★ Tout compris • 25 août	1785\$
Melia Las Antillas Varadero ★★★ PLUS Tout compris • 27 août	805\$	Punta Cana Princess All Suites Resort Spa Punta Cana ** PLUS Tout compris • 26 août	1405\$	Grand Palladium Colonial Resort & Spa Riviera Maya ** * PLUS Tout compris • 25 août	1845\$
Sanctuary at Grand Memories Varadero Varadero Tout compris • 27 août	805\$	Iberostar Waves Paraiso Beach Riviera Maya *** Tout compris • 25 août	1415\$	Paradisus Grand Cana All Suites Punta Cana *** Tout compris • 26 août	1845\$
Melia Marina Varadero Varadero ★★★★ PLUS Tout compris • 27 août	815\$	Grand Palladium Kantenah Resort & Spa Riviera Maya ★★★★ PLUS Tout compris • 25 août	1445\$	Catalonia Royal La Romana La Romana ★★★★ PLUS Tout compris • 26 août (vols vers Punta Cana	1875\$
Sanctuary White Sands Cayo Coco ★★★ Tout compris • 27 août	815\$	Catalonia Royal Bavaro Punta Cana ★★★ PLUS Tout compris • 26 août	1475\$	Paradisus Palma Real Golf and Spa Resort Punta Cana **** Tout compris • 26 août	1895\$
Iberostar Selection Esmeralda Cayo Coco ★★★★ Tout compris • 27 août	825\$	Iberostar Waves Quetzal Riviera Maya ★★★ Tout compris • 25 août	1485\$	Melia Punta Cana Beach A Wellness Inclusive Resort Adults Only	1925\$
Grand Aston Varadero Beach Resort Varadero *** Tout compris • 27 août	845\$	Iberostar Waves Tucan Riviera Maya ★★★ Tout compris • 25 août	1485\$	Punta Cana ★★★★ PLUS Tout compris • 26 août Grand Palladium Costa Mujeres	1725
Memories Jibacoa Varadero ★★★★ Tout compris • 27 août	895\$	Grand Bavaro Princess Punta Cana ★★★★ Tout compris • 26 août	1515\$	Resort & Spa Playa Mujeres ★★★★ Tout compris • 25 août	1925\$
Melia Varadero Varadero *** Tout compris • 27 août	945\$	Riu Palace Costa Mujeres Cancun **** Tout compris • 25 août	1565\$	Ocean Blue and Sand Punta Cana ** Tout compris • 19 août	1935\$
Iberostar Coral Esmeralda Cayo Coco ★★★★ Tout compris • 27 août	965\$	Riu Palace Mexico Riviera Maya *** Tout compris • 25 août	1575\$	Iberostar Selection Cancun Cancun ★★★★ Tout compris • 25 août	2015\$
Royalton Habana La Havane *** Petit déjeuner continental • 27 août	1115\$	Grand Oasis Tulum Riviera Riviera Maya *** Tout compris • 25 août	1615\$	Iberostar Selection Paraiso Maya Suites Riviera Maya ** * PLUS Tout compris • 25 août	2015\$
				TRS Coral Hotel	2275

DÉPARTS DE QUÉBEC • UNE SEMAINE

Quantité de sièges limitée à ces prix!

Playa Mujeres ★★★★ Tout compris • 25 août 2275\$